
  
 
 
 
 
Република Македонија 
Совет за радиодифузија          
Бр. 02-3129/1 
08.06.2012 година  
С к о п ј е   

До ________________________ 
 
 

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот 
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 21-та седница на Советот за 
радиодифузија на РМ за 13.06.2012 година (среда), со почеток во 11,00 часот. 
 За седницата се предлага следниот: 
 

Д н е в е н   р е д 
 

         1. Усвојување на Записникот од 14-та седница на Советот, одржана на 
14.05.2012 година. 
         2. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД „А2 Телевизија“ 
ДОО Скопје (анализа на формат) 
         3. Информација за досегашните и тековните активности на работната група 
за изработка на Стратегија за развој на радиодифузна дејност во Република 
Македонија 2013-2017. 
         4. Предлог - одлука за јавна набавка на услугата одржување на софтвер за 
кадровска евиденција. 
         5. Предлог - одлука за јавна набавка на услугата одржување на системот за 
архивирање NEODOK (архива, претставки и УПП1). 
         6. Предлог - одлука за јавна набавка на услугата фиксна телефонија. 
         7. Извештај за службено патување – Учество на 35-тиот состанок на 
Европската платформа на регулаторни тела (EPRA), подготвен од м-р Методија 
Јанчески, член на СРД  и м-р Милаим Фетаи, Заменик на претседателот на СРД. 
         8.  Разно 
 
 
 
                 СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ 
                    П р е т с е д а т е л, 
                                                                             м-р Зоран ТРАЈЧЕВСКИ, с.р 
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